06000 Teléfono: 5551303200 ext. 428
Localidad: CUAUHTEMOC Estado: CIUDAD DE MEXICO
DescripciOn del producto a importar: MARCOS DE MADERA
NUEVOS, SIN RECUBRIMIENTO Pino, Pinus radiata; Paulonia,
Paulownia tomentosa
FracciOn arancelaria: 4414.00.01

Cantidad: 250,000 (DOSCIENTOS CINCUENTA MIL)

Unidad de medida: Piezas

Aduana de entrada: NUEVO LAREDO, TAMPS., MANZANILLO,
COL, LAZARO CARDENAS, MICH.

Destino dentro del paI’s: TOLUCA, ESTADO DE MEXICO

PaI's de origen: CHINA (REPUBLICA POPULAR DE), ESTADOS Pals de procedencia: CHINA (REPUBLICA POPULAR DE)